a) über das Alter, den Geburtsort, Stand und die Religion,

b) über die zurückgelegten Studien, und erhaltenen Wahlfähigkeitsdekrete,

c) über die Kenntniß der deutschen, lateinischen und polnischen Sprache,

d) über das untadelhafte moralische Betragen, die Fähigkeiten, Verwendung und die bisherige Dienstleistung, und zwar so, daß darin keine Periode übersprungen werde,

e) haben selbe anzugeben, ob und in welchem Grade sie mit den übrigen Beamten des Trembowler Magistrats verwandt oder verschwägert seien.

Wom k. k. galizischen Landesgubernium.

Lemberg am 1. Oktober 1842.

(3105) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 20955. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod D. Theresia de Kosseckie Malawka medio libelli huic Judicio sub praes. 10. Martii anni 1842 ad Nrum 7699 exhibiti, sequens documentum amortisari petierit, nupte: Chyrogaphum per olim Josephum Vandalinum Comitem Muiszech die 19. Julii 1791 pro re Annae de Dabskie Mniewska super Summa 10,000 flp. exaratum, — in cuius continenti reperitur Cessio ddo. 2. Februarii 1807 pro re Valentini Lisowski et subseque hujusce ddo. 26. Augusti 1808 pro re Nicolai Gieritz recognita.

Quivis igitur, qui isthoc documentum fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. jud. citatur, ut documentum illud spatio unius anni huic Judicio proferat, quosecus lapso illo termino documentum hoc antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores documenti illius absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobillum.

Leopoli die 26. Septembris 1842.

(3085) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 16001/1842. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Josepho Wisniowski de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum Antonius Tarnawski de praes. 26. Julii 1842 ad Nrum. 16001 actionem intuitu extabulationis e statu passivo realitatis sub Nro. 329 4/4 Summarum 500 flp., 150 flp. et 16 flr. 45 xr. dom. 2. p. 325. n. 2 on. intabularum c. s. c. in hoc Judicio exhibuerit, ideoquo Officium et opem judicis imploravit.

Quam Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias verasetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Zmińkowski cum substitutione D. Advti. Wilczyński, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et definiatur. Qua propter praesenti Edicto admonetur, ut justo tempore id est: die 25. Novembris 1842 hora 9. metu-